
ARDENNES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°8-2023-011

PUBLIÉ LE  7 FÉVRIER 2023



Sommaire

ARS - DD08 /

8-2023-02-01-00001 - Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de

l�association des transports sanitaires d�urgence (ATSU) la plus

repré-sentative du département des Ardennes (3 pages) Page 4

Préfecture 08  / CABINET

8-2023-02-24-00001 - AP 2023-CAB77  RENOUVELLEMENT CERTIFICAT

C4F4T2N1 SZAJNA FREDERIC (2 pages) Page 8

8-2023-02-25-00001 - AP 2023-CAB78  DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N2

LAMBERT MICHELE (2 pages) Page 11

8-2023-02-03-00010 - AP2023-CAB60 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 WANWETS WINKEL CHARLINE (2 pages) Page 14

8-2023-02-03-00011 - AP2023-CAB61 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 CAPITAINE AXEL (2 pages) Page 17

8-2023-02-03-00012 - AP2023-CAB62 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 CAPITAINE VIRGILE (2 pages) Page 20

8-2023-02-03-00013 - AP2023-CAB63 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 MOUGENOT GERALDINE (2 pages) Page 23

8-2023-02-03-00014 - AP2023-CAB64 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 NANNAN MICHAEL (2 pages) Page 26

8-2023-02-03-00015 - AP2023-CAB65 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 THOMAS DANIEL (2 pages) Page 29

8-2023-02-03-00001 - AP2023-CAB66 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 WANWETS WINKEL ALEXY (2 pages) Page 32

8-2023-02-03-00002 - AP2023-CAB67 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 PERSEM MARC (2 pages) Page 35

8-2023-02-03-00003 - AP2023-CAB68 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 PELTRIAUX GREGORY (2 pages) Page 38

8-2023-02-03-00004 - AP2023-CAB69 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 SPILEMONT DOMINIQUE (2 pages) Page 41

8-2023-02-03-00005 - AP2023-CAB70 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 WETISCHEK NOEL (2 pages) Page 44

8-2023-02-03-00006 - AP2023-CAB71 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 SECONDE ANDRE (2 pages) Page 47

8-2023-02-03-00007 - AP2023-CAB72 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 CAPITAINE ALBERTE (2 pages) Page 50

8-2023-02-03-00008 - AP2023-CAB73 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 CAPITAINE DOMINQUE (2 pages) Page 53

2



8-2023-02-03-00009 - AP2023-CAB74 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT

C4F4T2N2 WETISCHEK EMMANUEL (2 pages) Page 56

8-2023-02-01-00003 - AP2023-CAB79 PORTANT AGREMENT C4T2

BOURGUIGNON ROMAIN (2 pages) Page 59

8-2023-01-31-00007 - AP2023-CAB80 PORTANT AGREMENT C4T2 MARQUIS

ALEXIS (2 pages) Page 62

8-2023-02-01-00004 - AP2023-CAB81 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1

BOURGUIGNON ROMAIN (2 pages) Page 65

8-2023-01-31-00008 - AP2023-CAB82 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1

MARQUIS ALEXIS (2 pages) Page 68

8-2023-01-31-00006 - Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant l�autorisation

d�acquisition, de détention et de conservation d�armes de catégories B et

D par la commune de Nouzonville (4 pages) Page 71

8-2023-02-01-00002 - Arrêté préfectoral n° 2023-58 modifiant l�autorisation

d�acquisition, de détention et de conservation d�armes de catégories B et

D par la commune de Sedan (2 pages) Page 76

3



ARS - DD08

8-2023-02-01-00001

Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de

l�association des transports sanitaires d�urgence

(ATSU) la plus repré-sentative du département

des Ardennes

ARS - DD08 - 8-2023-02-01-00001 - Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de l�association des transports sanitaires d�urgence

(ATSU) la plus repré-sentative du département des Ardennes 4



 

 
ARS Grand Est  

Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX 

Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de l’association 
des transports sanitaires d’urgence (ATSU) la plus repré-

sentative du département des Ardennes 
 

La Directrice Générale de l’Agence  
Régionale de Santé du Grand Est 

 

Vu le Code de la Santé Publique, notamment les articles L. 6311-2, L. 6312-1 à L. 6312-5, R. 

6311-2, R. 6312-17-1 à R.6312-23-2, R. 6312-29 à R. 6312-43 ; 

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 modifiée portant réforme de l’hôpital et relative aux 

patients, à la santé et aux territoires ;  

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

Vu le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de 

l’intervention de la loi n° 200-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux 

patients, à la santé et aux territoires ; 

Vu le décret n° 2010-810 du 13 juillet 2010 relatif au comité départemental de l'aide médicale 

urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires ;  

Vu le décret n° 2012-1331 du 29 novembre 2012 modifiant certaines dispositions réglementaires 

prises en application de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et 

relative aux patients, à la santé et aux territoires ; 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la 

nouvelle délimitation des régions ;  

Vu le décret du Président de la République du 3 septembre 2020 portant nomination de Mme 

Virginie CAYRE en qualité de directrice générale de l’Agence Régionale de Santé Grand Est ;  

Vu le décret n° 2022-631 du 22 avril 2022 portant réforme des transports sanitaires urgents et de 

leur participation à la garde ; 

Vu l’arrêté du 24 avril 2009 modifié relatif à la mise en œuvre du référentiel portant sur l'orga-

nisation du secours à personne et de l'aide médicale urgente ; 

Vu l’arrêté du 5 mai 2009 relatif à la mise en œuvre du référentiel SAMU-transport sanitaire 

portant organisation de la réponse ambulancière à l’urgence pré-hospitalière ; 

Vu l'arrêté du 12 décembre 2017 fixant les caractéristiques et les installations matérielles exigées 

pour les véhicules affectés aux transports sanitaires terrestres ; 

ARS - DD08 - 8-2023-02-01-00001 - Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de l�association des transports sanitaires d�urgence

(ATSU) la plus repré-sentative du département des Ardennes 5



2 

 

ARS Grand Est  
Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX 

Vu l’arrêté du 22 avril 2022 fixant le montant et les modalités de versement de l'indemnité de 

substitution pour l'adaptation de la couverture opérationnelle d'un service d'incendie et de secours 

sur un secteur non couvert par une garde ambulancière ; 

Vu l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux plafonds d’heures de garde pour l’organisation de la garde 

prévue à l’article R.6312-19 du Code de la Santé Publique ; 

Vu l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux critères, aux modalités de désignation ainsi qu’aux 

obligations et missions de l’association des transports sanitaires d’urgence la plus représentative 

au plan départemental ; 

Vu l’arrêté 2022-5751 du 28 décembre 2022 fixant le cahier des charges départemental de la 

garde ambulancière dans le département des Ardennes ;  

Vu l’arrêté ARS n°2023-0110 du 12 janvier 2023 portant délégation de signature aux Directeurs, 

Secrétaire Général, et aux Délégués Territoriaux de l’Agence Régionale de Santé Grand Est ; 

Vu la circulaire DSC/DHOS/2009 n° 192 du 14 octobre 2009 relative à l’application de l’arrêté 

du 24 avril 2009 relatif à la mise en œuvre du référentiel portant sur l’organisation du secours à 

personnes et de l’aide médicale urgente et de l’arrêté du 5 mai 2009 relatif à la mise en œuvre du 

référentiel portant organisation de la réponse ambulancière à l’urgence pré-hospitalière ; 

Vu l’instruction interministérielle n° DGOS/R2/DSS/DGSCGC/2022/144 du 13 mai 2022 

relative à la mise en œuvre de la réforme des transports sanitaire urgents et de la participation 

des entreprises de transports sanitaires au service de garde ; 

Considérant, la campagne de candidatures désignation de l’association des transports sanitaires 

d’urgence (ATSU) la plus représentative du département des Ardennes, ayant eu lieu du 9 dé-

cembre 2022 au 18 décembre 2022 ; 

Considérant, la candidature de l’association Association des Transports Sanitaires Urgents 08 

(ATSU 08) ont le représentant légal est M. Jean-Philippe VITRY dont le siège social est situé au 

21 rue de Warcq 08000 Charleville-Mézières ; 

 

A R RE TE  

Article 1 : L'association des transports sanitaires d'urgence la plus représentative au plan 

départemental désignée pour le département des Ardennes est :  

- ATSU 08 

- représentant légal : M. Jean-Philippe VITRY  

- siège social :  21 rue de Warcq 08000 Charleville-Mézières 

 

Article 2 : Le présent arrêté porte nomination de l’ATSU la plus représentative du département 

des Ardennes du 1er février 2023 au 31 janvier 2027. 

 

Article 3 : L'association des transports sanitaires d'urgence la plus représentative au plan 

départemental désignée par le présent arrêté s’engage à respecter pour la période définie les 

modalités fixées par l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux critères, aux modalités de désignation 

ainsi qu'aux obligations et missions de l'association des transports sanitaires d'urgence la plus 

représentative au plan départemental 

 

ARS - DD08 - 8-2023-02-01-00001 - Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de l�association des transports sanitaires d�urgence

(ATSU) la plus repré-sentative du département des Ardennes 6



2 

 

ARS Grand Est  
Siège régional : 3 boulevard Joffre - CS 80071 - 54036 NANCY CEDEX 

 

Article 4 : Toutes dispositions antérieures au présent arrêté sont abrogées. 

 

Article 5: Le présent arrêté entrera en vigueur à la date de publication au recueil des actes 

administratifs de la préfecture du département desArdennes. 

  

Article 6 : Un recours peut être formé contre le présent arrêté, devant le tribunal administratif 

compétent, dans un délai de deux mois, à compter de sa publication. La juridiction peut 

notamment être saisie via une requête remise ou envoyée au greffe du tribunal administratif ou 

aussi par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr   

 

Article 7: Monsieur le directeur général adjoint -Pilotage et Territoires - de l'Agence Régionale 

de Santé Grand Est et Monsieur le délégué départemental des Ardennes sont chargés, chacun en 

ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié aux recueil des actes 

administratifs de la préfecture du département des Ardennes.  

Il sera par ailleurs notifié à Monsieur le Président de l’ATSU 08, aux responsables d’entreprises 

de transports sanitaires du département des Ardennes, au SAMU-Centre 15 du Centre hospitalier 

intercommunal nord-Ardenne, au Service départemental d’incendie et de secours et à la caisse 

primaire d’assurance maladie des Ardennes. 

 

 

 

 

 Charleville-Mézières, le 1er février 2023 

 

 

 

                                                               Pour la Directrice Générale de l’ARS Grand Est 

                                                                                                                  et par délégation 

                                                                                 Le Délégué Territorial des Ardennes, 

 

 

 

                                                                                                        Guillaume MAUFFRE 

 

 

ARS - DD08 - 8-2023-02-01-00001 - Arrêté n° 2023-0535 fixant la désignation de l�association des transports sanitaires d�urgence

(ATSU) la plus repré-sentative du département des Ardennes 7



Préfecture 08 

8-2023-02-24-00001

AP 2023-CAB77  RENOUVELLEMENT CERTIFICAT

C4F4T2N1 SZAJNA FREDERIC

Préfecture 08  - 8-2023-02-24-00001 - AP 2023-CAB77  RENOUVELLEMENT CERTIFICAT C4F4T2N1 SZAJNA FREDERIC 8



Préfecture 08  - 8-2023-02-24-00001 - AP 2023-CAB77  RENOUVELLEMENT CERTIFICAT C4F4T2N1 SZAJNA FREDERIC 9



Préfecture 08  - 8-2023-02-24-00001 - AP 2023-CAB77  RENOUVELLEMENT CERTIFICAT C4F4T2N1 SZAJNA FREDERIC 10



Préfecture 08 

8-2023-02-25-00001

AP 2023-CAB78  DELIVRANCE CERTIFICAT

C4F4T2N2 LAMBERT MICHELE

Préfecture 08  - 8-2023-02-25-00001 - AP 2023-CAB78  DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N2 LAMBERT MICHELE 11



Préfecture 08  - 8-2023-02-25-00001 - AP 2023-CAB78  DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N2 LAMBERT MICHELE 12



Préfecture 08  - 8-2023-02-25-00001 - AP 2023-CAB78  DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N2 LAMBERT MICHELE 13



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00010

AP2023-CAB60 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL

CHARLINE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00010 - AP2023-CAB60 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL CHARLINE 14



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00010 - AP2023-CAB60 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL CHARLINE 15



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00010 - AP2023-CAB60 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL CHARLINE 16



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00011

AP2023-CAB61 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE AXEL

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00011 - AP2023-CAB61 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE AXEL 17



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00011 - AP2023-CAB61 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE AXEL 18



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00011 - AP2023-CAB61 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE AXEL 19



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00012

AP2023-CAB62 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE VIRGILE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00012 - AP2023-CAB62 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE VIRGILE 20



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00012 - AP2023-CAB62 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE VIRGILE 21



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00012 - AP2023-CAB62 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE VIRGILE 22



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00013

AP2023-CAB63 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 MOUGENOT GERALDINE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00013 - AP2023-CAB63 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 MOUGENOT GERALDINE 23



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00013 - AP2023-CAB63 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 MOUGENOT GERALDINE 24



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00013 - AP2023-CAB63 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 MOUGENOT GERALDINE 25



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00014

AP2023-CAB64 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 NANNAN MICHAEL

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00014 - AP2023-CAB64 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 NANNAN MICHAEL 26



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00014 - AP2023-CAB64 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 NANNAN MICHAEL 27



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00014 - AP2023-CAB64 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 NANNAN MICHAEL 28



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00015

AP2023-CAB65 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 THOMAS DANIEL

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00015 - AP2023-CAB65 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 THOMAS DANIEL 29



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00015 - AP2023-CAB65 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 THOMAS DANIEL 30



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00015 - AP2023-CAB65 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 THOMAS DANIEL 31



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00001

AP2023-CAB66 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL

ALEXY

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00001 - AP2023-CAB66 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL ALEXY 32



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00001 - AP2023-CAB66 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL ALEXY 33



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00001 - AP2023-CAB66 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WANWETS WINKEL ALEXY 34



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00002

AP2023-CAB67 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 PERSEM MARC

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00002 - AP2023-CAB67 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 PERSEM MARC 35



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00002 - AP2023-CAB67 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 PERSEM MARC 36



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00002 - AP2023-CAB67 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 PERSEM MARC 37



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00003

AP2023-CAB68 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 PELTRIAUX GREGORY

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00003 - AP2023-CAB68 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 PELTRIAUX GREGORY 38



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00003 - AP2023-CAB68 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 PELTRIAUX GREGORY 39



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00003 - AP2023-CAB68 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 PELTRIAUX GREGORY 40



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00004

AP2023-CAB69 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 SPILEMONT DOMINIQUE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00004 - AP2023-CAB69 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 SPILEMONT DOMINIQUE 41



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00004 - AP2023-CAB69 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 SPILEMONT DOMINIQUE 42



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00004 - AP2023-CAB69 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 SPILEMONT DOMINIQUE 43



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00005

AP2023-CAB70 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK NOEL

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00005 - AP2023-CAB70 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK NOEL 44



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00005 - AP2023-CAB70 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK NOEL 45



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00005 - AP2023-CAB70 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK NOEL 46



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00006

AP2023-CAB71 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 SECONDE ANDRE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00006 - AP2023-CAB71 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 SECONDE ANDRE 47



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00006 - AP2023-CAB71 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 SECONDE ANDRE 48



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00006 - AP2023-CAB71 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 SECONDE ANDRE 49



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00007

AP2023-CAB72 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE ALBERTE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00007 - AP2023-CAB72 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE ALBERTE 50



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00007 - AP2023-CAB72 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE ALBERTE 51



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00007 - AP2023-CAB72 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE ALBERTE 52



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00008

AP2023-CAB73 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE DOMINQUE

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00008 - AP2023-CAB73 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE DOMINQUE 53



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00008 - AP2023-CAB73 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE DOMINQUE 54



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00008 - AP2023-CAB73 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 CAPITAINE DOMINQUE 55



Préfecture 08 

8-2023-02-03-00009

AP2023-CAB74 RENOUVELLEMENT DE

CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK EMMANUEL

Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00009 - AP2023-CAB74 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK EMMANUEL 56



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00009 - AP2023-CAB74 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK EMMANUEL 57



Préfecture 08  - 8-2023-02-03-00009 - AP2023-CAB74 RENOUVELLEMENT DE CERTIFICAT C4F4T2N2 WETISCHEK EMMANUEL 58



Préfecture 08 

8-2023-02-01-00003

AP2023-CAB79 PORTANT AGREMENT C4T2

BOURGUIGNON ROMAIN

Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00003 - AP2023-CAB79 PORTANT AGREMENT C4T2 BOURGUIGNON ROMAIN 59



Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00003 - AP2023-CAB79 PORTANT AGREMENT C4T2 BOURGUIGNON ROMAIN 60



Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00003 - AP2023-CAB79 PORTANT AGREMENT C4T2 BOURGUIGNON ROMAIN 61



Préfecture 08 

8-2023-01-31-00007

AP2023-CAB80 PORTANT AGREMENT C4T2

MARQUIS ALEXIS

Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00007 - AP2023-CAB80 PORTANT AGREMENT C4T2 MARQUIS ALEXIS 62



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00007 - AP2023-CAB80 PORTANT AGREMENT C4T2 MARQUIS ALEXIS 63



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00007 - AP2023-CAB80 PORTANT AGREMENT C4T2 MARQUIS ALEXIS 64



Préfecture 08 

8-2023-02-01-00004

AP2023-CAB81 DELIVRANCE CERTIFICAT

C4F4T2N1 BOURGUIGNON ROMAIN

Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00004 - AP2023-CAB81 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1 BOURGUIGNON ROMAIN 65



Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00004 - AP2023-CAB81 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1 BOURGUIGNON ROMAIN 66



Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00004 - AP2023-CAB81 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1 BOURGUIGNON ROMAIN 67



Préfecture 08 

8-2023-01-31-00008

AP2023-CAB82 DELIVRANCE CERTIFICAT

C4F4T2N1 MARQUIS ALEXIS

Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00008 - AP2023-CAB82 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1 MARQUIS ALEXIS 68



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00008 - AP2023-CAB82 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1 MARQUIS ALEXIS 69



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00008 - AP2023-CAB82 DELIVRANCE CERTIFICAT C4F4T2N1 MARQUIS ALEXIS 70



Préfecture 08 

8-2023-01-31-00006

Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant

l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la

commune de Nouzonville

Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00006 - Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Nouzonville 71



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00006 - Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Nouzonville 72



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00006 - Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Nouzonville 73



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00006 - Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Nouzonville 74



Préfecture 08  - 8-2023-01-31-00006 - Arrêté préfectoral n° 2023-57 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Nouzonville 75



Préfecture 08 

8-2023-02-01-00002

Arrêté préfectoral n° 2023-58 modifiant

l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la

commune de Sedan

Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00002 - Arrêté préfectoral n° 2023-58 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Sedan 76



Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00002 - Arrêté préfectoral n° 2023-58 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Sedan 77



Préfecture 08  - 8-2023-02-01-00002 - Arrêté préfectoral n° 2023-58 modifiant l�autorisation d�acquisition, de détention et de

conservation d�armes de catégories B et D par la commune de Sedan 78


